
UCHWAŁA NR 79/VIII/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211,art. 216, art. 217 ust 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 3227



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/VIII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
758 Różne rozliczenia 0,00 51 244,00

Dochody bieżące, w tym:
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 51 244,00

Ogółem 0,00 51 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3227



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 79/VIII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące, w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

7 300,00

7 300,00
7 300,00

710 Działalność usługowa 2 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące, w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 000,00

2 000,00
2 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 944,00
80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje za zadania bieżące

11 944,00
11 944,00
11 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000,00

30 000,00
30 000,00

Ogółem 51 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3227



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 79/VIII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 marca 2019 r.

Wydatki majątkowe na 2019 r.

z tego:
inwestycje         
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Planowane 
wydatki na programy 

finans. 
z udziałem 

środ.z art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3

Jednostka 
organiza-      

cyjna 
realizując
a zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01010 Projekty i wykonanie 
kanalizacji sanitacyjnej 
oraz sieci 
wodociągowej            
w gminie
- Projekt wodociągu ul. 
Kolonia Rusinowice 
-Budowa wodociągu 
ul. Królowej Jadwigi 
Koszęcin 
 -Projekt 
kanal.sanit.boczna od 
ul. Lublinieckiej                  
w m.Strzebiń 
-Proj.wodociągu 
ul.boczna od 
Koszęcinskiej 
w m.Brusiek  
-wykonanie wodociągu 
w drodze bocznej od 
ul.Cieszkowskiej 
w m.Wierzbie 

130 000,00 130 000,00 Urząd 
Gminy

2. 010 01010 Zabudowa studni           
w m.Brusiek

50 000,00 50 000,00 Urząd 
Gminy

3. 010 01010 Projekt oczyszczalni 
ścieków                           
w Rusinowicach

140 000,00 140 000,00 Urząd 
Gminy

4. 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych- projekty
- projekt ulicy bocznej 
od ul. Podlesie w m. 
Sadów       
-ul. Wąska w m. 
Strzebiń 
-ul. Dębowa i Jodłowa 
w m. Koszęcin 
- od ul. Dębowej do 
Wąskiej -- ul. Mieszka 

2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3227



I w Koszęcinie – 

5. 900 90095 Budowa bazy 
komunalnej

640 000,00 640 000,00 Urząd 
Gminy

6. 700 70005 Zakupy inwestycyjne -
wykupy gruntów

100 000,00 100 000,00 Urząd 
Gminy

7. 754 75405 Środki na Fundusz 
wsparcia - zakup 
samochodu z napędem 
hybrydowym dla KPP       
w Lublińcu

7 000,00 7 000,00 Urząd
Gminy

KPP
Lubliniec

8. 754 75412 Zagospodarowanie 
terenu za budynkiem 
OSP Strzebiń

55 000,00 55 000,00 Urząd 
Gminy
Fundusz 
sołecki 
Strzebiń

9. 801 80195 Przebudowa 
kompleksu boisk przy 
Zespole Szkół w m. 
Strzebiń

1 300 000,00 1 300 000,00 Urząd 
Gminy

10. 801 80195 Rozbudowa budynku 
szkoły podstawowej     
w m. Sadów

557 366,59 557 366,59 Urząd 
Gminy

11. 900 90001 Zakup ciągnika i wozu 
asenizacyjnego

185 222,00 185 222,00 Urząd 
Gminy

12. 900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w gminie

200 000,00 200 000,00 Urząd 
Gminy

13. 900 90015 Projekt budowy 
oświetlenia na terenie 
Gminy Koszęcin

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Gminy

14. 900 90015 Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w m. Piłka

11 542,29 11 542,29 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Piłka

15. 921 92109 Modernizacja wnętrz 
w budynku Domu 
Kultury w Strzebiniu – 
dotacja celowa

136 100,00 136 100,00 136 100,00 Dom 
Kultury 
Strzebiń

16. 921 92195 Montaż klimatyzacji       
i doposażenie Domu 
Spotkań Wiejskich       
w m. Rusinowice

35 000,00 35 000,00 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Rusinowice

17. 926 92601 Zakup i montaż 
piłkochwytów, bramek 
oraz ogrodzenie boiska 
sportowego

67 092,56 67 092,56 Urząd 
Gminy 

18. 926 92601 Zakupy inwestycyjne- 
kosiarka 
wielofunkcyjna

18 500,00 18 500,00 Urząd 
Gminy 

19. 926 92601 Budowa placu zabaw     
i siłowni zewnętrznej    
w m. Strzebiń

100 000,00 100 000,00 Urząd 
Gminy 
Budżet 
obywatelsk
i

20. 926 92601 Zakup i montaż 
urządzeń do ćwiczeń    
w m. Brusiek

10 797,63 10 797,63 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Brusiek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3227



21. 926 92695 Rozbudowa placu 
zabaw w m. Cieszowa

18 020,87 18 020,87 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Cieszowa

22. 926 92695 Zagospodarowanie 
terenu i montaż altany

62 179,44 62 179,44 Urząd 
Gminy 

23. 926 92695 Budowa placu zabaw    
w m. Wierzbie

22 190,99 22 190,99 Urząd 
Gminy 
Fundusz 
sołecki 
Wierzbie

24. 926 92601 Zestaw kontenerowy 110 000,00 110 000,00 Urząd 
Gminy

25. 600 60016 Budowa i przebudowa 
zjazdu na teren dz. 
2670/49 –Koszęcin 
ulica boczna od 
Sobieskiego

7 626,00 7 626,00 Urząd 
Gminy

R a z e m: 5 973 638,37 5 973 638,37 136 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3227



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 79/VIII/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 28 marca 2019 r.

  Plan wydatków na zadania realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

Sołectwo Planowane wydatki
Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia

OGÓŁEM 174 251,35
Sołectwo Brusiek  10 797,63

926 92695 Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń 10 797,63
Sołectwo Cieszowa  18 020,87

926 92695 Rozbudowa placu zabaw 18 020,87
Sołectwo Piłka 11 542,29

900 90015 Budowa oświetlenia w m. Piłka 11 542,29
Sołectwo Rusinowice 37 233,19

921 92195 Wykonanie klimatyzacji w Domu Spotkań Wiejskich 35 000,00
926 92695 Doposażenie placu zabaw 2 233,19

Sołectwo Sadów 37 233,19
926 92695 Zagospodarowanie terenu i montaż altany 37 233,19

Sołectwo Strzebiń 37 233,19
754 75412 Zagospodarowanie terenu za budynkiem OSP Strzebiń 37 233,19

Sołectwo Wierzbie 22 190,99
926 92695 Budowa placu zabaw 22 190,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3227


		2019-04-16T12:38:39+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




